

Objednávka číslo: 411/2025

Dodavatel

Město Nové Město nad Metují

Určeno pro ORM

V Novém Městě nad Metují

Dne 23.10.2025

STAVIX s.r.o.
IČO: 27526984
Türkova 828/20
149 00 Praha 4 - Chodov

Objednáváme u Vás:	Množství	Jednotka	Cena
Provedení základové konstrukce pro osazení vánočního stromu na Husově náměstí u čp. 1225 v Novém Městě nad Metují, p.p.č. 2033/1 v k.ú. Nové Město nad Metují. V souladu s projektovou dokumentací „Patka pro ukotvení vánočního stromu – technická pomoc“, kterou zpracoval [REDACTED] v říjnu 2025, č. zakázky 6326/25 a dle přiložené cenové nabídky. Přílohy objednávky: - Výkresová dokumentace – tvar patky a výztuž patky - Cenová nabídka Termín provedení v nejbližším možném termínu cca začátkem měsíce listopad 2025. Cena celkem v Kč bez DPH DPH	1	soub.	353.443,13 Kč 74.223,06 Kč
Cena celkem v Kč včetně DPH			427.666,19 Kč

jméno

podpis

datum

Odpovědný pracovník: Bc. Alena Čečetková

Příkazce operace: Ing. Pavel Korda

Správce rozpočtu: Ing. Jiří Kunte

Starosta města: Ing. Milan Slavík

Fakturu zašlete dvojmo na výše uvedenou adresu a uveďte na ní číslo a datum objednávky.

Tel.: +420 491 419 611 / Fax: +420 491 419 623

E-mail: posta@novemestonm.cz

Datová schránka: qgfbxi4

www.novemestonm.cz

IČO: 00272876

DIČ: CZ00272876

Komerční banka, a. s.

č. ú.: 19-927551/0100

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0001
Stavba: Patka pro ukotvení vánočního stromku

KSO: CC-CZ:
Místo: Nové Město nad Metují Datum: 9. 10. 2025

Zadavatel: IČ:
Město Nové Město nad Metují DIČ:
Zhotovitel: IČ:
DIČ:
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ: 27526984
STAVIX s.r.o. DIČ: CZ27526984

Poznámka:
Rozpočet uvažuje při výkopových prací se soudržnou zeminou. V případě nesoudržné nutně jámu rozšířit, příp.bednit. (Nutno upravit cenovou nabídku)
Rozpočet neobsahuje případné štěrkové lože pod betonovou patkou.

Cena bez DPH			353 443,13
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	353 443,13	74 223,06
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			427 666,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	0001		
Stavba:	Patka pro ukotvení vánočního stromku		
Místo:	Nové Město nad Metují	Datum:	9. 10. 2025
Zadavatel:	Město Nové Město nad Metují	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	STAVIX s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		353 443,13	427 666,19
0001	Patka pro ukotvení vánočního stromku	353 443,13	427 666,19

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Patka pro ukotvení vánočního stromku

KSO:
Místo: Nové Město nad Metují

CC-CZ:
Datum: 9. 10. 2025

Zadavatel:
Město Nové Město nad Metují

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
STAVIX s.r.o.

IČ: 27526984
DIČ: CZ27526984

Poznámka:
Rozpočet uvažuje při výkopových prací se soudržnou zeminou. V případě nesoudržné nutně jámu rozšířit, příp.bednit. (Nutno upravit cenovou nabídku) Rozpočet neobsahuje případné štěrkové lože pod betonovou patkou.

Cena bez DPH			353 443,13
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	353 443,13	21,00%	74 223,06
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	427 666,19

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Patka pro ukotvení vánočního stromku

Místo: Nové Město nad Metují Datum: 9. 10. 2025
Zadavatel: Město Nové Město nad Metují Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: STAVIX s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 353 443,13

D HSV Práce a dodávky HSV 268 186,02

D 1 Zemní práce 79 283,98

1	K	113106151	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva ručně	m2	16,810	149,00	2 504,69
VV		4,1*4,1			16,810		
2	K	113107012	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm při překozech ručně	m2	12,250	341,00	4 177,25
VV		3,5*3,5			12,250		
3	K	113107036	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm při překozech ručně	m2	13,690	1 550,00	21 219,50
VV		(3,1+0,3+0,3)*(3,1+0,3+0,3)			13,690		
4	K	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	30,000	84,30	2 529,00
VV		6+6+9+9			30,000		
5	K	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	30,000	55,10	1 653,00
6	K	133312812	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 plocha výkopu přes 4 do 20 m2 ručně	m3	1,345	2 350,00	3 160,75
VV		3,1*3,1*0,1			0,961		
VV		0,8*0,8*0,6			0,384		
VV		Součet			1,345		
7	K	133351101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3	m3	12,493	1 830,00	22 862,19
VV		3,1*3,1*1,3			12,493		
8	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	13,838	350,00	4 843,30
VV		3,1*3,1*0,1			0,961		
VV		0,8*0,8*0,6			0,384		
VV		3,1*3,1*1,3			12,493		
VV		Součet			13,838		
9	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	124,542	26,40	3 287,91
VV		13,838			13,838		
VV		13,838*9 'Přepočtené koeficientem množství			124,542		
10	K	167151103	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 do 100 m3	m3	13,838	274,00	3 791,61
VV		3,1*3,1*0,1			0,961		
VV		0,8*0,8*0,6			0,384		
VV		3,1*3,1*1,3			12,493		
VV		Součet			13,838		
11	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	26,292	352,00	9 254,78
VV		13,838*1,9			26,292		
D 2		Zakládání					82 945,17
12	K	211561111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	0,384	1 670,00	641,28
VV		0,8*0,8*0,6			0,384		
13	K	211971110	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	3,200	37,00	118,40
VV		0,8*4*0,6			1,920		
VV		2*0,8*0,8			1,280		
VV		Součet			3,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	4,480	20,80	93,18
VV 3,2*1,4 'Přepočtené koeficientem množství					4,480		
15	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	0,240	692,00	166,08
VV 0,6*4*0,1					0,240		
VV Součet					0,240		
16	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	0,240	146,00	35,04
17	K	275322511.A	Základové patky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	13,586	4 702,06	63 882,19
VV 3,1*3,1*1,2					11,532		
VV 3,7*3,7*0,15					2,054		
VV Součet					13,586		
18	K	275361221.A	Výztuž základových patek betonářskou ocelí	t	0,290	62 100,00	18 009,00
VV Dle výpisu prvků							
VV 0,29					0,290		
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							19 890,00
19	K	320360111	Svařované nosné spoje křížení prutů D do 12 mm	kus	150,000	56,60	8 490,00
VV Hrubý odhad							
VV 150					150,000		
20	K	320360112	Svařované nosné spoje křížení prutů D přes 12 do 32 mm	kus	100,000	114,00	11 400,00
VV Hrubý odhad							
VV 100					100,000		
D 4 Vodorovné konstrukce							8 412,69
21	K	451315111.A	Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu C25/30 tl 100 mm	m2	9,610	875,41	8 412,69
VV 3,1*3,1					9,610		
D 5 Komunikace pozemní							18 889,40
22	K	594111112	Kladení dlažby z lomového kamene tl do 100 mm s provedením lože z kameniva těžného	m2	16,810	1 040,00	17 482,40
VV 4,1*4,1					16,810		
23	K	599432111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene drobným kamenivem	m2	16,810	83,70	1 407,00
VV 4,1*4,1					16,810		
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							22 440,00
24	K	628613611	Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí mostů hmotnosti	kg	400,000	56,10	22 440,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							4 540,58
25	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm	m	14,800	214,00	3 167,20
VV 3,7*4					14,800		
26	K	979071011	Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kamenivem těžným při překopech inženýrských sítí	m2	16,810	81,70	1 373,38
VV 4,1*4,1					16,810		
D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot							14 539,19
27	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	15,202	127,00	1 930,65
28	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,202	304,00	4 621,41
29	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	273,636	13,30	3 639,36
VV 15,202*18 'Přepočtené koeficientem množství					273,636		
30	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	15,202	286,00	4 347,77
D 998 Přesun hmot							17 245,01
31	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	39,919	432,00	17 245,01
D PSV Práce a dodávky PSV							60 880,00
D 767 Konstrukce zámečnické							60 880,00
32	K	429172112	Výroba ocelových prvků šroubovaných nebo svařovaných přes 100 kg	kg	400,000	27,00	10 800,00
VV "Hrubý odhad ceny i množství" 400					400,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	K	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg	kg	400,000	45,20	18 080,00
VV		"Hrubý odhad ceny i množství" 400			400,000		
34	M	RMAT0001	atypická zámečnická konstrukce	kg	400,000	80,00	32 000,00
VV		"Hrubý odhad ceny i množství" 400			400,000		
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				24 377,11
D		VRN3	Zařízení staveniště				3 567,38
35	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2 972,818	1,20	3 567,38
D		VRN4	Inženýrská činnost				5 945,64
36	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	2 972,818	2,00	5 945,64
D		VRN5	Finanční náklady				14 864,09
37	K	052002000	Finanční rezerva	%	2 972,818	5,00	14 864,09